
 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 2'39'' 224 LOBATO DURAN SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
2 2'52'' 305 SANCHEZ COROMINAS ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
3 3'00'' 317 TAVARES LLORENS MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
4 3'06'' 1973 BOER ORTEGA CLAUDIA LA SALLE PREMIÀ 2012
5 3'09'' 45 ASTUDILLO SANTAMARIA PAULA Club Esportiu Trikids (Alella) 2013
6 3'10'' 268 PEREIRA SANCHEZ KHLOE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2014
7 3'13'' 2165 CAPARRÓS MOYA QUERALT ESCOLA FRETA CALELLA 2012 1RA LOCAL
8 3'17'' 1109 Fuster Sanchez Jana TRICBM 2012
9 3'20'' 963 Aubia García Gina UA Barberà 2012

10 3'26'' 2160 ARAGUNDEZ VERDURA JARA ESCOLA FRETA CALELLA 2012
11 3'29'' 298 RUIZ-RUANO MORGADO LAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
12 3'33'' 1667 ROBLAS LAMRANI NAYA INDEPENDENT - CALELLA 2011
13 3'34'' 226 LOPEZ CAMACHO JÚLIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
14 3'41'' 2166 AMAT GIRÓ MARINA ESCOLA FRETA CALELLA 2012
15 3'45'' 2167 GIRÓ MURIA IVET ESCOLA FRETA CALELLA 2012
16 3'49'' 1197 PAEZ MORENO ELENA C.D. PALAFOLLS 2014
17 3'51'' 2123 ROCA VILLALOBO AINET CLUB ATLETISME CALELLA 2013
18 3'55'' 71 HERNANDEZ QUESADA CORAL Club Esportiu Trikids 2014
19 3'56'' 2118 Torres barrantes Paula lucia La minerva 2013
20 4'03'' 2149 EL BAKALI YASSMINE INDEPENDENT - GRANOLLERS 2013
21 4'23'' 1214 BEZZERA LEILA C.D. PALAFOLLS 2014
22 4'42'' 2130 LLAMAZARES GARCIA DANIELA CLUB ATLETISME CALELLA 2013
23 4'42'' 2124 ARCOS GASSAMA AMINATA CLUB ATLETISME CALELLA 2014

SUB 8 FEMENÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 2'37'' 991 RODRIGUEZ GUIXA HUGO CD PALAFOLLS 2012
2 2'39'' 202 HAJAJA SERROUKH RAYAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
3 2'41'' 228 LOZANO LEÓN LUCAS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
4 2'49'' 486 SIMEÓN  SERRET ORIOL C.D. PALAFOLLS 2012
5 2'49'' 340 LUPIAÑEZ TRYKOWSKI OSCAR CA CALELLA 2012 1R LOCAL
6 2'50'' 170 CORTÉS FERNANDEZ IZAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
7 2'53'' 349 RUIZ SANCHEZ BIEL CA CALELLA 2012
8 2'54'' 203 HERNANDEZ CORTÉS UNAI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
9 2'57'' 802 Torquemada Castanyer Jan Independent 2013

10 3'00'' 80 MARRODAN CHORTO ADRIA Club Esportiu Trikids 2012
11 3'01'' 460 GIMENO  GELPÍ AIMAR C.D. PALAFOLLS 2012
12 3'03'' 580 Torres Rodriguez Unai CA Laietània Mataró 2012
13 3'05'' 2128 TARDIO OUALI POL CLUB ATLETISME CALELLA 2013
14 3'09'' 1169 Rocañin Manzanares Guillem CA LAIETANIA - Mataró 2013
15 3'14'' 2127 TARDIO OUALI ADAM CLUB ATLETISME CALELLA 2013
16 3'19'' 58 ESLAVA NIETO ARITZ Club Esportiu Trikids 2012
17 3'21'' 55 Delgado Lopez AdriÀ Club Esportiu Trikids 2012
18 3'27'' 2070 FARRE ESTORNELL ALEX FABRA ALELLA 2013
19 3'28'' 1789 Macazaga Ander Fedac canet 2014
20 3'31'' 2169 GODOLL LLANES  JAN BIEL ESSCOLA PIA CALELLA 2013
21 3'31'' 1659 CORTES PULIDO ENZO PRORUNNERS CALELLA 2014
22 3'32'' 2125 SERRANO FABRE POL CLUB ATLETISME CALELLA 2013
23 3'36'' 24 MITJANS MUÑOZ ROGER PENYA APA ANEM-HI 2010
24 3'38'' 2153 GARRIDO CACERES SERGI ESCOLA FRETA CALELLA 2012
25 3'44'' 951 Díaz Pachón Pau TRICBM-CALELLA 2012
26 3'45'' 521 CARRION CRUZ MADALIN CA Laietània Mataró 2012
27 355'' 2131 CUNI BLANCO ALOI CLUB ATLETISME CALELLA 2013
28 3'58'' 2129 LACA VALLES NICKLAS CLUB ATLETISME CALELLA 2013
29 4'05'' 2168 RUIZ PEREZ MARK ESCOLA FRETA CALELLA 2012
30 4'11'' 597 tresserras ruben chanel 2014
31 4'9'' 2126 ECHEVARRIA MAJO AXEL CLUB ATLETISME CALELLA 2013

SUB 8 MASCULÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 4'28'' 852 Alberola morillo Estela Ripollet Unio Atletica 2010
2 4'31'' 579 Torquemada Laia CA Laietània Mataró 2010
3 4'43'' 476 PAEZ  MORENO MAR C.D. PALAFOLLS 2010
4 4'51'' 342 MUÑOZ PEREZ SARA CA CALELLA 2011 1RA LOCAL
5 4'52'' 470 MASSO FALCINI INGRID C.D. PALAFOLLS 2011
6 5'08'' 531 Escamilla Martin Nina CA Laietània Mataró 2011
7 5'38'' 961 Aubia García Beth UA Barberà 2010
8 5'43'' 1666 ROBLAS LAMRANI LEILA INDEPENDENT - CALELLA 2011
9 5'46'' 2098 Monras hoffken Georgina Freta 2010

10 5'47'' 2099 Monras hoffken Cristina Freta 2011
11 5'49'' 2076 Gual muriana Carla Freta 2010
12 5'57'' 831 SOLE GUITART JÚLIA LA SALLE PREMIÀ 2011
13 6'20'' 2158 CALVO PEIX AINA ESCOLA PIA CALELLA 2010
14 6'20'' 692 Torrent Mendoza Aina Escola Montagut 2011
15 6'34'' 2161 ORTIZ BABKIMA TATIANA ESCOLA PIA CALELLA 2010
16 6'40'' 1658 POUS BARILLAS GEMMA INDEPENDENT - CALELLA 2010
17 6'41'' 2049 EL HABMLICH NATA INDEPENDENT - CALELLA 2009
18 6'51'' 739 Carmona Claramunt Carlota Freta 2010
19 6'52'' 2071 FERNANDEZ SOLER ALBA ESCOLA FRETA CALELLA 2012
20 7'02'' 2157 SERRA PUIG JULIA ESCOLA FRETA CALELLA 2011
21 7'08'' 2151 TORRES JIMENEZ ARIADNA ESCOLA FRETA CALELLA 2011

SUB 10 FEMENÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 4'21'' 480 PERALES  GONZÁLEZ PAU C.D. PALAFOLLS 2010
2 4'27'' 451 BECERRA BOUIHAMRANE YOUSSEF C.D. PALAFOLLS 2010
3 4'30'' 432 PRADOS MOLINA XAVI C.A. CANOVELLES 2011
4 4'36'' 24 MITJANS MUÑOZ ROGER PENYA APA ANEM-HI 2010
5 4'44'' 117 Vilaro Nicolas Marc Club Esportiu Trikids 2010
6 4'45'' 534 Estruch Escrich Aniol CA Laietània Mataró 2010
7 4'46'' 1646 Lòpez Olm Eloi C..A. Laietania 2010
8 4'48'' 450 BECERRA BOUIHAMRANE PEDRO C.D. PALAFOLLS 2011
9 4'49'' 1790 Macazaga murciano Pau Fedac canet 2011

10 4'51'' 504 Pera Vidal Nil TRICBM-CALELLA 2010 1R LOCAL
11 4'51'' 1863 Martínez Espada Victor TR- ESPORTS PARRA 2011
12 4'52'' 44 ASTUDILLO SANTAMARIA MARCOS Club Esportiu Trikids (Alella) 2010
13 4'53'' 105 Sala Ruiz Max Club Esportiu Trikids (Alella) 2011
14 5'00'' 467 LOPEZ PUIGBLANQUE NARCIS C.D. PALAFOLLS 2010
15 5'04'' 520 CARRION CRUZ DENIS CA Laietània Mataró 2010
16 5'04'' 989 MORALES LEVINTOV ANGEL INDEPENDENT - PINEDA DE MAR 2010
17 5'05'' 1865 RUEDA CLAROS ADRIÁN UA RUBI 2010
18 5'05'' 955 Puig Piqueras Denís TRICBM-CALELLA 2010
19 5'05'' 494 ÚBEDA  ZODLOVA MARC C.D. PALAFOLLS 2010
20 5'08'' 363 LLADONET ROMERO BERNAT EIE Alella 2010
21 5'09'' 354 BERNADO CASAS MAURI EIE Alella 2010
22 5'13'' 2114 Sánchez Cerrato Dídac Escola Freta 2011
23 5'20'' 2012 FARRE ESTORNELL NACHO Escola Fabra - Alella 2011
24 5'27'' 83 MARTINEZ CALDERON BIEL Club Esportiu Trikids 2011
25 5'31'' 2162 GUTIERREZ LOPEZ SEBASTIAN ESCOLA FRETA CALELLA 2011
26 5'32'' 2141 BOUGRINE AMIN INDEPENDENT - CALELLA 2010
27 5'34'' 945 RUIZ MARTÍN HUGO TRICBM-CALELLA 2010
28 5'36'' 441 MUÑOZ PALOMARES ADRIAN C.A.MALGRAT 2011
29 5'44'' 565 POZO DE LOS SANTOS ALAN CA Laietània Mataró 2011
30 5'49'' 832 RODRIGUEZ ZAMORA MATIAS LA SALLE PREMIÀ 2011
31 5'57'' 41 Aranda carbon Lucas Club Esportiu Trikids 2011
32 5'59'' 1136 MARCOS MAQUEDA HUGO LA SALLE PREMIÀ 2011
33 6'06'' 1662 REY LLOPART ARTUR ESCOLA PIA CALELLA 2011
34 6'15'' 583 Zuñiga Fornells Daniel CA Laietània Mataró 2011
35 6'37'' 2159 MORALEDA SOLÀ ANIOL ESCOLA FRETA CALELLA 2011
36 6'40'' 359 CASERO FERNANDEZ CARLOS EIE Alella 2010
37 6'45'' 62 Fernandez Espinosa Bruno Club Esportiu Trikids 2011
38 6'52'' 1907 Talamàs Ruiz Oskar C.A.Calella 2011
39 7'01'' 1908 Talamàs Ruiz Ksawery C.A.Calella 2011

SUB 10 MASCULÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 8'04'' 1034 Garrido Rubio Irene A.A.CATALUNYA 2008
2 8'08'' 593 Salomon Pagespetit Maia CE UNIVERSITARI 2009
3 8'16'' 90 MONJE SAN MILLAN YLENIA Club Esportiu Trikids 2008
4 8'27'' 1673 Coronado Comino Denia AT Cerdanyola 2008
5 8'39'' 459 GIMENO  GELPÍ ARIADNA C.D. PALAFOLLS 2008
6 8'44'' 733 Castellà Nogué Ona Escola TriRelay 2008 1RA LOCAL
7 8'48'' 472 MERINO  PARRA INGRID C.D. PALAFOLLS 2009
8 9'14'' 779 PERA. VIDAL Bruna IND – PINEDA 2008
9 9'15'' 530 DEGLIANTONI MARTINEZ IDAIRA CA Laietània Mataró 2008

10 9'16'' 469 MASSO FALCINI ELSA C.D. PALAFOLLS 2009
11 9'19'' 522 Casas Bermúdez Ariadna CA Laietània Mataró 2008
12 9'33'' 492 TORMO MATAS CLAUDIA C.D. PALAFOLLS 2009
13 9'36'' 571 ROSADO CARMONA AIGUA CA Laietània Mataró 2009
14 9'38'' 2143 HERNANDEZ USINDO SELMA CLUB ATL. VILANRFANCRA 2009
15 9'44'' 1657 LEON CARO IRIS C.A.CALELLA 2009
16 9'51'' 553 Montasell Canals Valeria CA Laietània Mataró 2009
17 10'06'' 2053 ARENAS ROMAN MARIONA ISS HOSPITALET 2009
18 10'11'' 909 Cuart Martí Lucia Team Trirelay 2009
19 10'11'' 2063 Comas ripoll Aina Team trirelay 2008
20 10'39'' 552 MASVIDAL MASOLLER ARIADNA CA Laietània Mataró 2009
21 10'43'' 2059 Bonaventura Adriana FRETA 2008
22 10'47'' 691 Torrent mendoza Eva Escola Montagut 2008
23 11'11'' 839 COLAS RODRÍGUEZ PAULA LA SALLE PREMIÀ 2009
24 11'38'' 483 RODRIGUEZ BRIOSO BERTA C.D. PALAFOLLS 2009

SUB 12 FEMENÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 7'37'' 554 MORENTE VILLASUR ÀLEX CA Laietània Mataró 2008
2 7'44'' 1645 Lòpez Olm Simó C.A. Laietania 2008
3 7'47'' 478 PARRA  CLAPÉS MARC C.D. PALAFOLLS 2008
4 8'00'' 161 COLL SUNYER GUIU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
5 8'04'' 980 SANCHEZ DOMINGUEZ MARC TRIRILEY 2008
6 8'09'' 204 HERNANDEZ CORTÉS ASIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
7 8'11'' 178 DEL RIO SANTAMARIA SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ (Alella) 2008
8 8'13'' 27 NAVARRO LAMBAL ERIK PENYA APA ANEM-HI 2008
9 8'18'' 582 Yemlahi touil Jad CA Laietània Mataró 2008

10 8'21'' 269 PEREIRA SANCHEZ RUBÉN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
11 8'31'' 907 Gordillo Cañadas Adrià Team trirelay 2008
12 8'34'' 1682 Navarro Gonzalez Angel C.A Sant Celoni 2009
13 8'36'' 347 RODRIGUEZ GUIXA OSCAR CA PALAFOLLS 2009
14 8'45'' 935 GARCIA MORALES ARNAU TRICBM-CALELLA 2008 1R LOCAL
15 8'48'' 2046 Pou Joan Lluc Penya Apa Anemi 2009
16 8'49'' 1647 Claramunt Buch Thomas C.A. Calella 2009
17 8'50'' 533 Estruch Escrich Biel CA Laietània Mataró 2008
18 8'59'' 70 HERNANDEZ QUESADA ABEL Club Esportiu Trikids 2008
19 9'11'' 2146 BRESOLI FABREGAS ELOI ESCOLA PIA CALELLA 2009
20 9'12'' 2154 CLARAMUNT SARMIENTO OT INDEPENDENT - CALELLA 2009
21 9'15'' 1930 LOBATO BUCH JOAN C.A.MALGRAT 2009
22 9'16'' 91 MONJE SAN MILLAN LLIBERT Club Esportiu Trikids 2008
23 9'18'' 1994 LARA SANCHEZ DAVID TRI CBM 2009
24 9'26'' 2065 cordoba sanmiguel alejandro TRICBM 2008
25 9'31'' 440 ESTEVE LEO ORIOL C.A.MALGRAT 2009
26 9'38'' 532 Espin Diaz Lluc CA Laietània Mataró 2008
27 9'47'' 66 GARCIA VERDU OLIVER Club Esportiu Trikids 2008
28 9'48'' 341 MUÑOZ PEREZ JOAN CA CALELLA 2009
29 9'48'' 897 Carrascosa valiente Marcel Team teirelay 2009
30 9'54'' 82 MARTINEZ CALDERON MARC Club Esportiu Trikids 2009
31 9'57'' 1661 REY LLOPART MARÇEL BIEL ESCOLA PIA CALELLA 2009
32 9'58'' 551 MASVIDAL MASOLLER ISMAEL CA Laietània Mataró 2009
33 9'59'' 568 Roca vidal Gerard CA Laietània Mataró 2008
34 9'59'' 944 Sánchez Morillo Dídac TRICBM-CALELLA 2008
35 10'05'' 817 HERBERA MELLADO ORIOL ISS - L'Hospitalet 2008
36 11'20'' 570 Rodriguez Batiste Biel CA Laietània Mataró 2009
37 11'46'' 1194 GALERA RUIZ PAU CA CALELLA 2009

SUB 12 MASCULÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 7'26'' 25 MITJANS MUÑOZ MARTA PENYA APA ANEM-HI 2006
2 8'10'' 574 Serra Gias Ariadna CA Laietània Mataró 2007
3 8'24'' 15 CODOÑES TÀPIAS IVET PENYA APA ANEM-HI 2006
4 8'54'' 973 Pedrosa Salas Shaila TRICBM-CALELLA 2007 1RA LOCAL
5 8'58'' 939 Moreno haro Judith TRICBM-CALELLA 2006
6 9'01'' 528 De Viguri Tort Ana CA Laietània Mataró 2007
7 9'01'' 798 Perez llorenç Carla IND – STA SUSANNA 2007
8 9'07'' 577 TABUENCA LOPEZ MIREIA CA Laietània Mataró 2007
9 9'08'' 2140 ARILLO SOLIS AROA INDEPENDNT - CALELLA 2007

10 9'36'' 2074 Gonzalez Sanchez Martina Trirelay 2007
11 9'39'' 2133 KARRICH NOHAYLA CLUB ATLETISME CALELLA 2007
12 9'40'' 619 Costas Verde Alba Escola d'atlètime Laietania 2006

SUB 14  FEMENÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 8'55'' 431 PRADOS MOLINA ÍKER C.A. CANOVELLES 2006
2 9'00'' 261 ORDOYO CONROY MAX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
3 9'06'' 425 Ibáñez Rocho Joel C.A. CANOVELLES 2006
4 9'32'' 976 CASTELLÀ RIBOT ARAN CA Laietània Mataró 2006
5 9'56'' 28 PICO MARTINEZ JOEL PENYA APA ANEM-HI 2006
6 10'07'' 573 Sans Domingo Max CA Laietània Mataró 2006
7 10'28'' 326 BARBA PAU CA CALELLA 2007 1R LOCAL
8 10'43'' 538 Galceran Aliberch Martí CA Laietània Mataró 2007
9 10'44'' 366 MORILLO GARCIA DIDAC EIE Alella 2006

10 10'53'' 438 ESTEBAN GAMONAL ERIC C.A.MALGRAT 2007
11 11'07'' 2136 EL AMRANI ADAM CLUB ATLETISME CALELLA 2007
12 11'22'' 372 ROMERO TOMAS OCTAVI EIE Alella 2006
13 11'46'' 350 ZABALZA PREM CA CALELLA 2007
14 11'58'' 548 JANSANA VIADE SERGI CA Laietània Mataró 2006
15 12'02'' 545 HERRAIZ LLADO BRUNO CA Laietània Mataró 2007
16 12'58'' 830 TARTER GONZÁLEZ SERGI LA SALLE PREMIÀ 2007
17 13'13'' 2048 OLLER IZQUIERDO POLE CLUB ATLETISME CALELLA 2007
18 13'13'' 2101 NORHATYAN MARTIN LA MINERVA 2007
19 13'14'' 2145 AMARGANT DE LA FUENTE PAU SAN TPOL LIBRE 2006
20 13'38'' 2075 Grynyk Daniel EL FAR - CALELLA 2007
21 13'50'' 890 DOMENECH SANCHEZ GABRIEL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2007

SUB 14 MASCULÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 9'32'' 602 Vidal Casadesus Bemnet Club Atletisme Nou Barris 2005
2 9'47'' 972 Arillo Solis Alexandra C.A. CANOVELLES 2005
3 9'55'' 905 Bosch Ballus Laia Team Trirelay 2005
4 10'13'' 22 HERCE PUIGDUVÍ RUT PENYA APA ANEM-HI 2005
5 10'51'' 1833 Miquel Bover Adriana Joventut Atlètica Sabadell 2005
6 10'53'' 446 GIL CALDERÓN CLAUDIA IND-MALGRAT 2005
7 11'02'' 2066 coronado comino nerea at cerdanyola 2004
8 12'28'' 2138 COLL GILI ALEXIA CLUB ATLETISME CALELLA 2005 1RA  LOCAL
9 13'30'' 2139 PUIGVERT ROC ADRIANA INDEPENDNT - CALELLA 2005

10 22'57'' 2142 MARTI ARAGONES XIAOKE ADIAM MONTPALAU TEAM 2005

SUB 16 FEMENÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 10'43'' 1555 Salomon Pagespetit Joan CE UNIVERSITARI 2005
2 10'46'' 974 Pedrosa Salas Yerai CA CANOVELLES 2005
3 10'47'' 1077 Arqué Farga Xavi At. Sant Pol 2005
4 11'04'' 17 DE VAL GIL JORDI MAGIN PENYA APA ANEM-HI 2004
5 11'10'' 878 ROIG MOLLFULLEDA MARÇAL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2004 1R LOCAL
6 11'18'' 572 Sans Domingo Jan CA Laietània Mataró 2004
7 11'29'' 1588 Cullell Martinez Alain C.A.SANT CELONI 2005
8 11'41'' 536 Fernandez Maltas Marc CA Laietània Mataró 2005
9 12'05'' 555 MORENTE VILLASUR ADRIA CA Laietània Mataró 2005

10 12'06'' 437 DURAN ANTEQUERA PAU C.A.MALGRAT 2005
11 12'09'' 33 SANTANA PI PAU PENYA APA ANEM-HI 2005
12 12'20'' 336 GAUCI POMAR THOMAS CA CALELLA 2005
13 12'41'' 790 Gómez Moya Aleix IND – ST ISCLE 2004
14 13'11'' 540 Godàs Mancha Jordi CA Laietània Mataró 2005
15 13'34'' 901 PICALLO MARTIN Alex Team Trirelay 2005
16 14'21'' 339 LEON CARO DAVID CA CALELLA 2004
17 17'29'' 335 GALERA RUIZ LLUC CA CALELLA 2005

SUB 16 MASCULÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 15'30'' 584 Prieto Swinnen Laura CA Lloret la Selva 2002
2 15'48'' 2112 Saladrich catala Cristina IND - BARCELONA 1992
3 16'14'' 2110 QUIRÓS RODRÍGUEZ TANNIA CLUB ATLETISME CANYELLES 1978
4 16'21'' 2060 BREITER BENITA JUVENTUD ATLETIVA ELCHE 1991
5 16'33'' 740 ZARAGOZA RODRIGUEZ JUDIT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1985
6 17'01'' 910 Araque Bekking Melina Team Trirelay 1984
7 17'15'' 1672 Comino Casado Merche AT Cerdanyola 1974
8 17'55'' 1663 CASILLANIS CAMPS SUJATA INDEPENDENT - CALELLA 2003
9 18'08'' 1660 GARCIA MUÑOZ ANABEL CLUB ATLETISME LLORET 1995

10 18'45'' 103 RUIZ VIVANCOS DIANA Club Esportiu Trikids (Alella) 1979
11 18'54'' 73 Lopez Perez Mari Club Esportiu Trikids 1979
12 18'58'' 277 PRATS MONTENEGRO MONTSE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
13 19'29'' 953 Bruguera Lopez Berta TRICBM-CALELLA 2003
14 20'38'' 970 Tenas Salarich Anna URBAN SPORTS ARENYS 1966
15 20'50'' 31 RIBAS TENAS CLARA PENYA APA ANEM-HI 2002
16 21'11'' 977 KARRICH EKRAM CA CALELLA 2000
17 21'50'' 96 NIETO PASTOR LAURA Club Esportiu Trikids 1981
18 21'50'' 107 SANTAMARIA MARTINEZ MARTA Club Esportiu Trikids 1976
19 21'50'' 60 Espinosa Angels Club Esportiu Trikids 1979
20 24'45'' 333 EL OUANI NISRINE CA CALELLA 2003

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 15'30'' 584 Prieto Swinnen Laura CA Lloret la Selva 2002
2 15'48'' 2112 Saladrich catala Cristina IND - BARCELONA 1992
3 16'21'' 2060 BREITER BENITA JUVENTUD ATLETIVA ELCHE 1991
4 16'33'' 740 ZARAGOZA RODRIGUEZ JUDIT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1985
5 17'01'' 910 Araque Bekking Melina Team Trirelay 1984
6 17'55'' 1663 CASILLANIS CAMPS SUJATA INDEPENDENT - CALELLA 2003 1RA LOCAL
7 18'08'' 1660 GARCIA MUÑOZ ANABEL CLUB ATLETISME LLORET 1995
8 19'29'' 953 Bruguera Lopez Berta TRICBM-CALELLA 2003
9 20'50'' 31 RIBAS TENAS CLARA PENYA APA ANEM-HI 2002

10 21'11'' 977 KARRICH EKRAM CA CALELLA 2000
11 24'45'' 333 EL OUANI NISRINE CA CALELLA 2003

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 16'14'' 2110 QUIRÓS RODRÍGUEZ TANNIA CLUB ATLETISME CANYELLES 1978
2 17'15'' 1672 Comino Casado Merche AT Cerdanyola 1974
3 18'45'' 103 RUIZ VIVANCOS DIANA Club Esportiu Trikids (Alella) 1979
4 18'54'' 73 Lopez Perez Mari Club Esportiu Trikids 1979
5 18'58'' 277 PRATS MONTENEGRO MONTSE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
6 20'38'' 970 Tenas Salarich Anna URBAN SPORTS ARENYS 1966
7 21'50'' 96 NIETO PASTOR LAURA Club Esportiu Trikids 1981
8 21'50'' 107 SANTAMARIA MARTINEZ MARTA Club Esportiu Trikids 1976
9 21'50'' 60 Espinosa Angels Club Esportiu Trikids 1979

OPEN  FEMENÍ

 MASTER FEMENÍ

OPEN I MASTER FEMENÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 17'17'' 840 Campo García David Lleida U.A. 1988
2 17'26'' 845 García Granados Pablo PRATENC A.A. 1987
3 17'43'' 1670 Azrouf Mohamed AMISI 1999
4 17'59'' 1983 AMINE TAGHZATI MOHAMEDSPORT CANET-BAIX MONTSENY 1993
5 18'10'' 893 DAAS  BENBRAHIM MOHAMED ANISSPORT CANET-BAIX MONTSENY 2003
6 18'11'' 324 VIVAS GLASER DAN NOAH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1999
7 18'20'' 2072 Franquet Pere IND - SANT BOI 1983
8 18'25'' 1880 Galindo Rooney Carlos TriCBM 1982
9 18'32'' 1151 Navarro Masip Mateu BTTorre 1996

10 18'37'' 18 EL GALI REDOUAN PENYA APA ANEM-HI 1988
11 18'43'' 846 UCENDO MALO ANGEL PRATENC AA 1987
12 18'44'' 2010 CRESPO GONZALEZ RAUL IND - VILADECANS 1975
13 18'58'' 1938 SALOMON PAGESPETIT JOSEP CE UNIVERSITARI 2003
14 18'59'' 1665 ORTIZ MARTINEZ RUBEN RUN AWYAS TEAM 1981
15 19'07'' 1881 Garcia Ceballos Sergi C.A.Lloret la Selva 1998
16 19'08'' 403 Serrano Núñez Jota AMISI 1987
17 19'09'' 394 Elmriny Mimoun AMISI 1996
18 19'12'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
19 19'41'' 2064 Comeras Castany Marc UA Terrassa 1985
20 19'52'' 2147 MONROY GARRIGOS ABRAHAM RUN AWAYS TEAM 1980
21 19'59'' 411 REIG GANDIA CRISTIAN BARCELONA ATLETISME 1972
22 20'04'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971
23 20'10'' 1664 BENKATIB BRAHIM CLUB ATLETISME CALELLA 1998
24 20'11'' 766 Carmona Bueno Manu IND – CALELLA 1980
25 20'14'' 1110 Garcia Aranda David IND - MONTGAT 1985
26 20'27'' 2034 Santisteban Roncero Toni Esportiu Penedès 1972
27 20'36'' 1212 ROVIRA DOÑATE MARC CNM MATARÓ 1984
28 20'41'' 2148 GONZALEZ VILLAFRANCA ALBERTO RUN AWAYS TEAM 1981
29 21'06'' 952 cervantes cabàs martí TRICBM-CALELLA 2003
30 21'12'' 876 RUBIO TAEK OSAMA SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2002
31 21'16'' 946 Garcia Ortiz Andrea TRICBM-CALELLA 2008
32 21'17'' 2050 Abad Romera Pedro Unió Atlètica de Barberà 1971
33 21'30'' 986 TALIBI HAITAM TRICBM-CALELLA 2002
34 22'00'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
35 22'00'' 820 CRESCENTI SALGUERO MARCO ISS - L'Hospitalet 2003
36 22'03'' 1992 EL OUAHABI AYOUB TRI CBM 2003
37 22'37'' 19 EL MOURABIT AZZE-EDDINE PENYA APA ANEM-HI 2002
38 22'47'' 2073 galve ramo javier IND - BARCELONA 1983
39 22'52'' 2100 Montoro Pantoja Alejandro IND - BARCELONA 1981
40 23'12'' 1989 ALCOCER ROCA CARLOS PRACTENC 1964
41 23'26'' 2144 PRADOS ANDREU VICENTE GRANOLLERS IND 1979
42 23'48'' 57 ESLAVA BORRAS RUBEN Club Esportiu Trikids 1985
43 23'49'' 2152 MARTI SANCHEZ FRANCESC C.A. LLORET LA SELVA 1997
44 25'01'' 1674 Coronado Vaca Iván AT Cerdanyola 1973

OPEN I MASTER MASCULÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 26è CROS DE CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 17'17'' 840 Campo García David Lleida U.A. 1988
2 17'26'' 845 García Granados Pablo PRATENC A.A. 1987
3 17'43'' 1670 Azrouf Mohamed AMISI 1999
4 17'59'' 1983 AMINE TAGHZATI MOHAMEDSPORT CANET-BAIX MONTSENY 1993
5 18'10'' 893 DAAS  BENBRAHIM MOHAMED ANISSPORT CANET-BAIX MONTSENY 2003
6 18'11'' 324 VIVAS GLASER DAN NOAH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1999
7 18'32'' 1151 Navarro Masip Mateu BTTorre 1996
8 18'37'' 18 EL GALI REDOUAN PENYA APA ANEM-HI 1988
9 18'43'' 846 UCENDO MALO ANGEL PRATENC AA 1987

10 18'58'' 1938 SALOMON PAGESPETIT JOSEP CE UNIVERSITARI 2003
11 19'07'' 1881 Garcia Ceballos Sergi C.A.Lloret la Selva 1998
12 19'08'' 403 Serrano Núñez Jota AMISI 1987
13 19'09'' 394 Elmriny Mimoun AMISI 1996
14 19'41'' 2064 Comeras Castany Marc UA Terrassa 1985
15 20'10'' 1664 BENKATIB BRAHIM CLUB ATLETISME CALELLA 1998 1R LOCAL
16 20'14'' 1110 Garcia Aranda David IND - MONTGAT 1985
17 20'36'' 1212 ROVIRA DOÑATE MARC CNM MATARÓ 1984
18 21'06'' 952 cervantes cabàs martí TRICBM-CALELLA 2003
19 21'12'' 876 RUBIO TAEK OSAMA SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2002
20 21'30'' 986 TALIBI HAITAM TRICBM-CALELLA 2002
21 22'00'' 820 CRESCENTI SALGUERO MARCO ISS - L'Hospitalet 2003
22 22'03'' 1992 EL OUAHABI AYOUB TRI CBM 2003
23 22'37'' 19 EL MOURABIT AZZE-EDDINE PENYA APA ANEM-HI 2002
24 23'48'' 57 ESLAVA BORRAS RUBEN Club Esportiu Trikids 1985
25 23'49'' 2152 MARTI SANCHEZ FRANCESC C.A. LLORET LA SELVA 1997

*DOSAL 946 TRET DE LA LLISTA PER NO COINCIDIR AMB CATEGORIA D'EDAT

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

1 18'20'' 2072 Franquet Pere IND - SANT BOI 1983
2 18'25'' 1880 Galindo Rooney Carlos TriCBM 1982
3 18'44'' 2010 CRESPO GONZALEZ RAUL IND - VILADECANS 1975
4 18'59'' 1665 ORTIZ MARTINEZ RUBEN RUN AWYAS TEAM 1981
5 19'12'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
6 19'52'' 2147 MONROY GARRIGOS ABRAHAM RUN AWAYS TEAM 1980
7 19'59'' 411 REIG GANDIA CRISTIAN BARCELONA ATLETISME 1972
8 20'04'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971
9 20'11'' 766 Carmona Bueno Manu IND – CALELLA 1980 1R LOCAL

10 20'27'' 2034 Santisteban Roncero Toni Esportiu Penedès 1972
11 20'41'' 2148 GONZALEZ VILLAFRANCA ALBERTO RUN AWAYS TEAM 1981
12 21'17'' 2050 Abad Romera Pedro Unió Atlètica de Barberà 1971
13 22'00'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
14 22'47'' 2073 galve ramo javier IND - BARCELONA 1983
15 22'52'' 2100 Montoro Pantoja Alejandro IND - BARCELONA 1981
16 23'12'' 1989 ALCOCER ROCA CARLOS PRACTENC 1964
17 23'26'' 2144 PRADOS ANDREU VICENTE GRANOLLERS IND 1979
18 25'01'' 1674 Coronado Vaca Iván AT Cerdanyola 1973

OPEN  MASCULÍ

MASTER MASCULÍ

Diumenge, 17 de febrer de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019


